
ZARZĄD WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO
Piastowska 14, 45-082 Opole, tel.: +48 77 5416 523, fax.: +48 77 5416 354, email: r.wegrzyn@opolskie.pl

www.opolskie.pl

Pani
Edyta Gola
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Pan
Roman Kolek 
Radny Województwa Opolskiego

W odpowiedzi na Państwa interpelację z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie remontu drogi 
wojewódzkiej nr 422 wraz z chodnikiem w miejscowości Łany, uprzejmie informuję jak niżej.

Położenie wsi Łany powoduje, że przy ulewnych deszczach dochodzi do zalewania jezdni, 
chodników i obiektów położonych przy drodze. Zjawisko to potęguje brak sprawnej kanalizacji 
deszczowej oraz zły stan kanalizacji ogólnospławnej, której fragmenty wykonane w drodze czynów 
społecznych nie spełniają już swojej roli. 

Realizacja inwestycji wymaga opracowania dokumentacji projektowej zarówno dla 
przebudowy drogi, jak i dla kanalizacji deszczowej, jednakże obecnie wszelkie wysiłki służb drogowych 
skoncentrowane są na usuwaniu skutków wrześniowej powodzi. Dotyczy to zarówno odbudowy 
infrastruktury drogowej, jak i przygotowania dokumentacji, głównie dla uszkodzonych obiektów 
mostowych.

Niezależnie od powyższego Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu będzie etapowo realizował 
remont nawierzchni chodników przebiegających przez miejscowość Łany, począwszy od przyszłego 
roku, zgodnie z ustaleniami z Wójtem Gminy Cisek Rajmundem Frischko.

W ramach remontów cząstkowych przeprowadzane będą także prace utrzymaniowe na jezdni 
przebiegającej przez miejscowość, w tym również te wskazane we wniosku.

Jednocześnie informuję, iż wniosek o zainstalowanie lustra drogowego, przy wyjeździe 
z parkingu, został przekazany do zaopiniowania przez Komisję Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, 
której ustalenia przekażę odrębnym pismem.

Z poważaniem

                                             

Wicemarszałek Województwa Opolskiego

Zuzanna Donath-Kasiura

Do wiadomości:
1. Pan Rafał Bartek – Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego
2. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu
3. a/a
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Administratorem  danych osobowych jest Marszałek Województwa Opolskiego. 
Pisząc na adres : iod@opolskie.pl można żądać między innymi dostępu do danych, wnioskować o usunięcie sprostowanie lub 
ograniczenie ich przetwarzania. Więcej informacji dotyczących przetwarzania danych znajduje się na stronie 
http://bip.opolskie.pl/2018/06/ochrona-danych-osobowych/

Sprawę prowadzi:  Katarzyna  Zulska  tel. 77 44 82 145
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